

مدارک مورد نیاز:

۱- تهیه فایل عکس اسکن شده:

متقاضی باید یک قطعه عکس پرسنلی خود را با مشخصات زیر، اسکن نموده و فایل آن را برای ارسال از طریق برنامه ثبت نام اینترنتی آماده نماید:

عکس ۳*۴ که در سال جاری گرفته شده باشد (عکس تمام رخ) فقط باید با فرمت **JPG** باشد. اندازه عکس اسکن شده باید حداقل ۲۰۰*۳۰۰ پیکسل و حداکثر ۴۰۰*۳۰۰ باشد. تصویر متقاضی باید واضح، مشخص و فاقد اثر مهر، منگنه و هرگونه لکه باشد. حجم فایل ذخیره شده عکس نباید از ۷۰ کیلوبایت بیشتر باشد. حاشیه های زاید عکس اسکن شده باید حذف شده باشد. حتی الامکان عکس رنگی و دارای زمینه سفید باشد.

تذکر (۱): اسکن عکس از روی کارت های شناسایی (کارت ملی، شناسنامه و ...) قابل قبول نمی باشد و متقاضیان لازم است از اصل عکس و مطابق با توضیحات فوق، اقدام به اسکن نمایند.

تذکر (۲): عکس خواهران باید با حجاب و صورت کامل آنان مشخص باشد.

تذکر (۳): با توجه به مشکلات به وجود آمده در ارسال عکس داوطلبان، که این موضوع اکثراً برای داوطلبانی که ثبت نام آنان توسط دیگران انجام می شود رخ داده است. تاکید می گردد که علاوه بر کنترل اطلاعات ثبت نامی، حتما نسبت به کنترل عکس ارسالی دقت نمایید تا اشتباهاً عکس فرد دیگری به جای عکس شما الصاق نگردد. بدیهی است که در صورت ارسال عکس اشتباهی از طرف متقاضی، مسئولیت بعهده شخص متقاضی خواهد بود..

۲- تهیه فایل شناسنامه و کارت ملی اسکن شده:

متقاضی باید صفحه اول شناسنامه و همچنین روی کارت ملی خود را به صورت جداگانه اسکن نموده و فایل آن را در زمان ثبت نام در قسمت مربوطه بارگذاری نماید. **حجم عکس بارگزاری شده به صورت JPG و از ۷۰ کیلوبایت بیشتر نباشد.**

۳- تهیه فایل مدرک تحصیلی اسکن شده:

متقاضی باید گواهی مدرک تحصیلی موقت یا دانشنامه تحصیلی خود را اسکن نموده و فایل آن را در زمان ثبت نام در قسمت مربوطه بارگذاری نماید. **فرمت عکس بارگزاری شده به صورت JPG یا PNG و حجم آن از ۲۰۰ کیلوبایت بیشتر نباشد.**

۴- تهیه فایل گواهی پایان طرح نیروی انسانی اسکن شده:

متقاضی باید گواهی پایان طرح نیروی انسانی خود را اسکن نموده و فایل آن را در زمان ثبت نام در قسمت مربوطه بارگذاری نماید. **فرمت عکس بارگزاری شده به صورت JPG یا PNG و حجم آن از ۲۰۰ کیلوبایت بیشتر نباشد.**

۵- تهیه فایل کارت پایان یا معافیت از خدمت دوره ضرورت (در خصوص آقایان) اسکن شده:

متقاضیان مرد باید کارت پایان یا معافیت از خدمت دوره ضرورت خود را اسکن نموده و فایل آن را در زمان ثبت نام در قسمت مربوطه بارگذاری نماید. **فرمت عکس بارگزاری شده به صورت JPG یا PNG و حجم آن از ۲۰۰ کیلوبایت بیشتر نباشد.**